
UCHWAŁA Nr XXXVIII/290/22 
 

RADY MIEJSKIEJ W BISZTYNKU 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników OSP 
z terenu gminy i miasta Bisztynka biorących udział w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, 

szkoleniu lub ćwiczeniu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 556 z późn. zm.) w zw. z art. 15 ust. 1, 2 ustawy z 17 grudnia 2021 r. 
o ochotniczych strażach pożarnych (t. j. Dz.U. z 2021 r. poz. 2490) 

Rada Miejska w Bisztynku uchwala, co następuje: 
§ 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla strażaka ratownika OSP z terenu gminy 

i miasta Bisztynek, który uczestniczył w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub 
ćwiczeniu, w wysokości: 

1) za każdą rozpoczętą godzinę udziału w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, – 28,00 zł, 
2) za każdą rozpoczętą godzinę udziału w szkoleniu lub ćwiczeniu– 7,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bisztynka. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 
   

........................................ 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Zbigniew Drozdowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B20C847B-45FE-4D98-B243-00321437B967. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


